



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 978 639 968  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: KRAEMER MARITIME AS  
Forretningsadresse: Stakkevollvegen 33  
9010 TROMSØ

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kay-Hugo Hanssen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.04.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 24.05.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	913 603 036	845 701 231
<b>Sum inntekter</b>		<b>913 603 036</b>	<b>845 701 231</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		774 285 201	716 740 204
Lønnskostnad	3	40 644 704	39 329 239
Avskrivning	4	4 207 233	4 822 267
Annen driftskostnad	3	76 217 181	69 893 218
<b>Sum kostnader</b>		<b>895 354 319</b>	<b>830 784 928</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>18 248 717</b>	<b>14 916 303</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		1 228 474	1 669 157
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 228 474</b>	<b>1 669 157</b>
Annen finanskostnad		1 020 124	1 753 560
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 020 124</b>	<b>1 753 560</b>
<b>Netto finans</b>		<b>208 350</b>	<b>-84 403</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>18 457 067</b>	<b>14 831 900</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	4 103 236	3 273 741
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>14 353 831</b>	<b>11 558 159</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>14 353 831</b>	<b>11 558 159</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte			50 000 000
Overføringer annen egenkapital		14 353 831	-38 441 841
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>14 353 831</b>	<b>11 558 159</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	1 395 049	1 135 787
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 395 049</b>	<b>1 135 787</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4	12 655 150	15 859 987
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>12 655 150</b>	<b>15 859 987</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		20 161	20 161
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>20 161</b>	<b>20 161</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>14 070 360</b>	<b>17 015 935</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	6, 7	<b>48 037 106</b>	<b>45 470 378</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	119 309 284	115 960 031
Andre fordringer	8	41 186 181	23 619 126
<b>Sum fordringer</b>		<b>160 495 465</b>	<b>139 579 157</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	9	<b>1 705 188</b>	<b>1 839 280</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>210 237 759</b>	<b>186 888 815</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>224 308 119</b>	<b>203 904 750</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10, 11	1 000 000	1 000 000
Overkurs	10	9 883 395	9 883 395
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>10 883 395</b>	<b>10 883 395</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	62 363 213	48 009 382
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>62 363 213</b>	<b>48 009 382</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>73 246 608</b>	<b>58 892 777</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner			2 571 222
Leverandørgjeld	8	139 568 993	131 668 376
Betalbar skatt	5	4 362 497	3 471 881
Skyldige offentlige avgifter	9	2 531 973	2 618 405
Annen kortsiktig gjeld	8	4 598 048	4 682 089
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>151 061 511</b>	<b>145 011 973</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>151 061 511</b>	<b>145 011 973</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>224 308 119</b>	<b>203 904 750</b>



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 413100

**Enheten**

Organisasjonsnummer: 978 639 968  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: KRAEMER MARITIME AS  
Forretningsadresse: Stakkevollvegen 33  
9010 TROMSØ

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

**Konsern**

Morselskap i konsern: Nei

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: Kay-Hugo Hanssen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.04.2022

**Grunnlag for avgivelse**

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.06.2022



Organisasjonsnr: 978 639 968  
KRAEMER MARITIME AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	913 603 036	845 701 231
<b>Sum inntekter</b>		<b>913 603 036</b>	<b>845 701 231</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		774 285 201	716 740 204
Lønnskostnad	3	40 644 704	39 329 239
Avskrivning	4	4 207 233	4 822 267
Annen driftskostnad	3	76 217 181	69 893 218
<b>Sum kostnader</b>		<b>895 354 319</b>	<b>830 784 928</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>18 248 717</b>	<b>14 916 303</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		1 228 474	1 669 157
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 228 474</b>	<b>1 669 157</b>
Annen finanskostnad		1 020 124	1 753 560
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 020 124</b>	<b>1 753 560</b>
<b>Netto finans</b>		<b>208 350</b>	<b>-84 403</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	4 103 236	3 273 741
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>14 353 831</b>	<b>11 558 159</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>14 353 831</b>	<b>11 558 159</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte			50 000 000
Overføringer annen egenkapital		14 353 831	-38 441 841
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>14 353 831</b>	<b>11 558 159</b>



Organisasjonsnr: 978 639 968  
KRAEMER MARITIME AS

## BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2021	2020
------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	5	1 395 049	1 135 787
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 395 049</b>	<b>1 135 787</b>

##### Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4	12 655 150	15 859 987
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>12 655 150</b>	<b>15 859 987</b>

##### Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og andeler		20 161	20 161
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>20 161</b>	<b>20 161</b>

<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>14 070 360</b>	<b>17 015 935</b>
--------------------------	--	-------------------	-------------------

#### Omløpsmidler

##### Varer

Sum varer	6, 7	48 037 106	45 470 378
-----------	------	------------	------------

##### Fordringer

Kundefordringer	8	119 309 284	115 960 031
Andre fordringer	8	41 186 181	23 619 126
<b>Sum fordringer</b>		<b>160 495 465</b>	<b>139 579 157</b>

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	9	1 705 188	1 839 280
---	---	-----------	-----------

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>210 237 759</b>	<b>186 888 815</b>
-------------------------	--	--------------------	--------------------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>224 308 119</b>	<b>203 904 750</b>
----------------------	--	--------------------	--------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	10, 11	1 000 000	1 000 000
Overkurs	10	9 883 395	9 883 395
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>10 883 395</b>	<b>10 883 395</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	10	62 363 213	48 009 382
-------------------	----	------------	------------



<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>62 363 213</b>	<b>48 009 382</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>73 246 608</b>	<b>58 892 777</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner			2 571 222
Leverandørgjeld	8	139 568 993	131 668 376
Betalbar skatt	5	4 362 497	3 471 881
Skyldige offentlige avgifter	9	2 531 973	2 618 405
Annen kortsiktig gjeld	8	4 598 048	4 682 089
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>151 061 511</b>	<b>145 011 973</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>151 061 511</b>	<b>145 011 973</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>224 308 119</b>	<b>203 904 750</b>



Organisasjonsnr: 978 639 968  
KRAEMER MARITIME AS

**NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP** - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**  
11

**Antall aksjer og aksjeeiere**

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	1000.00	1000.00	1000000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Kraemer Maritime Holding AS	1000.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	1000.00	100.00%	

Selskapet inngår i konsernregnskapene til Kraemer Maritime Holding AS og Kræmer AS. Konsernregnskapene kan utleveres ved henvendelse til Kræmer AS.

**Note**  
3

**Lønn og ytelser**

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	33941773.00	33573136.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4048668.00	3727257.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1461199.00	1280736.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1193064.00	748110.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	40644704.00	39329239.00

Daglig leder lønnes i morselskapet Kraemer Maritime Holding AS.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Daglig leder har en



resultatbasert bonusavtale som avsettes i det aktuelle regnskapsår. Opsjonsavtalen er i løpet av 2021 avsluttet og har medført en engangsutbetaling oppgitt i spesifisert lønnskostnad ovenfor. Enkelte av Kraemer Maritimes avdelinger har AFP ordning. Foreløpig foreligger ingen pålitelig måling og allokering av forpliktelse og midler i ordningen. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingen kostnadsføres løpende, og ingen avsetninger foretas i regnskapet.

## Note

### Ytelser til revisjon

<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	208478.00	285000.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	208478.00	285000.00

## Note

### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
62.00

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Skattemessig fremf. undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>



## Kraemer Maritime AS Årsberetning 2021

### Virksomhetens art

Selskapets virksomhet er innen maritim forsyning og logistikk av forbruksvarer og utstyr. Selskapet har hovedkontor i Tromsø, og avdelinger i Oslo, Stavanger, Bergen, Ålesund, Kristiansund, Tromsø, Kirkenes og Hammerfest.

### Fortsatt drift

I årsregnskapet er forutsetningen om fortsatt drift lagt til grunn da det etter styrets oppfatning ikke er forhold som tilsier noe annet. Resultatet for selskapet er positivt. Prognosene og budsjett for 2022 og Selskapets langsiktige vurderinger, tilsier at det forventes positive resultater også i kommende år.

### Arbeidsmiljø

I 2021 er det totale sykefraværet i Selskapet på 700,3 dagsverk. Det utgjør 5,04 % av den totale arbeidstiden. Selskapets styre består av tre menn. Selskapets ledelse består av syv menn og en kvinne. I Selskapet er 9 ansatte kvinner og 53 ansatte menn. Selskapet jobber i en bransje som tradisjonelt sett er mannsdominert. Det er styrets oppfatning at likestilling, arbeidsmiljø og den generelle trivsel i Selskapet er god, og i samsvar med gjeldende lovgivning. Styrets oppfatning underbygges av Selskapets årlige arbeidsmiljøundersøkelse. Det er ikke planlagt eller iverksatt spesielle tiltak utover at det ved nyansettelser arbeides aktivt med å rekruttere kvinner.

### Diskriminering

Styret er av den oppfatning at det foreligger like muligheter og rettigheter for alle ansatte i Selskapet, uavhengig av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet gjennomfører arbeidsmiljøundersøkelser årlig for å kartlegge de ansattes oppfatning rundt trakassering og diskriminering, med tanke på egenutvikling av selskapet på disse punktene. Selskapet tilrettelegger arbeidsplassen, i den grad det er mulig, slik at det ikke foreligger noen art av diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne.

### Ytre miljø

I 2011 ble Kraemer Maritime AS ISO miljøsertifisert. (14001:2004), med Det Norske Veritas som sertifiserer. Kraemer har definert de viktigste faktorer hvor konsernet påvirker det ytre miljøet i vesentlig grad. Disse faktorene er: Fossilt brennstoff, forbruk av kjemikalier, Strømforbruk, forbruk av papir samt avfall av ulik type. Gjennom disse aspektene, har Kraemer Maritime satt opp målsettinger for reduksjon gjennom året, og har jobbet systematisk for å oppnå disse.

Visma Addo identifikasjonsnummer: 79f2c0ce-585e-4d98-990a-fa9eeb8e9c1d



## Redegjørelse for årsregnskapet

Regnskapet for 2021 viser et positivt resultat for Selskapet på kr. 14.353.831,- Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på kr 3.439.527,- mens driftsresultatet for Selskapet utgjorde kr 18.248.717,- Differansen forklares med ordinære avskrivninger, tidsavgrensninger og reklassifisering av bankkontoene til fordring og gjeld.

Det er ingen spesielle forhold som har betydning for vurderingen av Selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av Selskapets årsregnskap. Det er heller ikke inntrådt forhold etter balansedagen som har betydning for vurderingen av Selskapets stilling. Etter styrets oppfatning gir det fremlagte årsregnskap et rettvisende bilde av Selskapets eiendeler og gjeld, Selskapets finansielle stilling og for resultatet av selskapets virksomhet i 2021.

Selskapets virksomhetsområder er i liten grad endret fra foregående år. Selskapet har en egenkapitalandel på 32,6 %. Dette er vurdert som tilfredsstillende. Selskapet likviditet er vurdert som tilfredsstillende

## Finansiell risiko

Selskapet er utsatt for kreditt risiko, valuta- og renterisiko i den ordinære forretningsvirksomhet og Selskapet har en tilfredsstillende risikostyring. Selskapet har i all hovedsak rentebærende gjeld med flytende rentesats (Nibor) og er derfor eksponert for endringer i kortsiktige renter. Selskapets gjør løpende vurderinger i forhold til utestående kundefordringer, og har tilfredsstillende rutiner for risikostyring av disse

## Forskning og utvikling

Selskapet er involvert i forsknings- og utviklingsprosjekter innen IT, infrastruktur, effektivisering og miljøtiltak.

## Fremtidig utvikling

Selskapets virksomhet preges i stadig sterkere grad av økt nasjonal og internasjonal konkurranse. Selskapets strategi er fortsatt vekst og positiv omsetnings- og resultatutvikling.

## Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er inngått styreforsikringer.

## Arbeidsgivers redegjørelsesplikt.

Selskapet henviser til [www.kraemer.no](http://www.kraemer.no) for de tiltak som er iverksatt knyttet til arbeidsgivers redegjørelsesplikt.

## Disponering av årets resultat

Styret foreslår følgende disponering av årets overskudd kr 14.353.831.-

Ordinært utbytte	Kr	0,-
Overført til annen EK	<u>Kr</u>	<u>14.353.831,-</u>
Sum anvendelse	<u>Kr</u>	<u>14.353.831,-</u>

Tromsø, 28. april 2022

Helge Kræmer  
Styrets leder

Jørgen Starnes Eskeland  
Styremedlem

Kay Hugo Hanssen  
Styremedlem/Adm.dir

Visma Addo identifikasjonsnummer: 79f2c0ce-585e-4d98-990a-fa9eeb8e9c1d



Visma Addo identifikasjonsnummer: 79f2c0ce-585e-4d98-990a-fa9eeb8e9c1d



Dokumentet er signert med Visma Addos digitale signeringstjeneste.  
Underskriftene i dette dokumentet er juridisk bindende. Underskrivernes identitet er registrert og oppført nedenfor.

Med underskriften min bekrefter jeg innholdet i det ovenstående dokumentet.

 bankID

Serienummer: 9578-5997-4-411444

Hanssen\, Kay-Hugo

28.04.2022 18.15

 bankID

Serienummer: 9578-5998-4-846639

Eskeland\, Jørgen

29.04.2022 08.01

 bankID

Serienummer: 9578-5997-4-298066

Kræmer\, Helge  
Styreleder

29.04.2022 09.37

Visma Addo identifikasjonsnummer: 79f2c0ce-585e-4d98-990a-fa9eeb8e9c1d

Dette dokumentet er underskrevet digitalt med Visma Addos signeringstjeneste. Signeringssertifikatene i dette dokumentet er sikre og godkjent med den matematiske hash-koden til det originale dokumentet.

Dokumentet er låst for endringer og tidsstemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. Alle kryptografiske signeringssertifikater er innebygget i denne PDF-en i tilfelle de skal brukes til validering i fremtiden.

#### Slik kan du verifisere at dokumentet er originalt

Dette dokumentet er beskyttet med et Adobe CDS-sertifikat. Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at dokumentet er sertifisert av Visma Addos signeringstjeneste. Dette er garantien din for at innholdet i dokumentet er uendret.

Du har muligheten til å verifisere de kryptografiske signeringssertifikatene i dokumentet med Visma Addos validator på denne nettsiden <https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>



I tillegg til dette dokumentet, kan ett eller flere dokumenter og vedlegg være tilknyttet transaksjonen. Alle dokumentene som inngikk i transaksjonen står oppført nedenfor. Hendelsesloggen beskriver underskriftshendelser i forbindelse med signering av dokumentet.

## Dokumenter i transaksjonen

### Dette dokumentet

Årsberetning 2021 KM AS.pdf

### Andre dokumenter i transaksjonen

978639968 Kraemer Maritime AS 2021 FS.pdf

Dokumentene og vedleggene ovenfor er sendt i underskrevet form til alle parter via e-post eller som en lenke for nedlasting. Underskriveren er ansvarlig for å laste ned og lagre dokumenter og vedlegg sikkert.

### Last ned dokumenter

Dersom du, som underskriver, mottar en lenke for å laste ned dokumentene, vil de være tilgjengelig i 10 dager etter underskrift før de slettes fra Visma Addo.

## Hendelseslogg for dokument

### Hendelseslogg for dokumentet

2022-04-28 17:58 Signeringsprosessen er påbegynt  
2022-04-28 17:58 Signeringsprosessen er påbegynt  
2022-04-28 17:58 Signeringsprosessen er påbegynt  
2022-04-28 17:58 Dokumentet ble åpnet via lenken som ble sendt til Kay Hugo Hanssen  
2022-04-28 17:58 Det har blitt sendt et varsel til Jørgen Eskeland  
2022-04-28 17:58 Det har blitt sendt et varsel til Helge Alfon Kræmer  
2022-04-28 18:15 Hanssen\, Kay-Hugo har signert dokumentet Årsberetning 2021 KM AS.pdf med Norwegian Mobile BankID (Unikt ID: 9578-5997-4-411444)  
2022-04-28 18:16 Alle dokumenter er signert av Kay Hugo Hanssen  
2022-04-29 08:00 Dokumentet ble åpnet via lenken som ble sendt til Jørgen Eskeland  
2022-04-29 08:01 Eskeland\, Jørgen har signert dokumentet Årsberetning 2021 KM AS.pdf med Norwegian Mobile BankID (Unikt ID: 9578-5998-4-846639)  
2022-04-29 08:03 Alle dokumenter er signert av Jørgen Eskeland  
2022-04-29 09:36 Dokumentet ble åpnet via lenken som ble sendt til Helge Alfon Kræmer  
2022-04-29 09:37 Kræmer\, Helge har signert dokumentet Årsberetning 2021 KM AS.pdf med BankID Norge (Unikt ID: 9578-5997-4-298066)  
2022-04-29 09:37 Alle dokumenter er signert av Helge Alfon Kræmer

### Visma Addo

Visma Consulting • Gærtorvet 1-5 • 1799 Copenhagen V • Denmark  
addo@visma.com • www.visma.dk/addo

Visma Addo identifikasjonsnummer: 79f2c0ce-585e-4d98-990a-fa9eeb8e9c1d



Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Strandgata 8, 9008 Tromsø  
Postboks 1212, 9262 Tromsø

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

### Noter til regnskapet for 2021

sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

#### *Kontantstrømoppstilling*

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

### Note 2 - Salgsinntekter

	2021	2020
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Salg Handelsvarer	913 603 036	845 701 231

#### Geografiske områder

Selskapets hovedmarked er hovedsakelig i Norge.

### Note 3 - Lønnskostnader

<i>Lønnskostnader</i>	2021	2020
Lønninger	33 941 773	33 573 136
Arbeidsgiveravgift	4 048 668	3 727 257
Pensjonskostnader	1 461 199	1 280 736
Andre ytelser	1 193 064	748 110
Sum	<u>40 644 704</u>	<u>39 329 239</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 62 årsverk.

Daglig leder lønnes i morselskapet Kraemer Maritime Holding AS.

#### *Pensjonsforpliktelser*

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Daglig leder har en resultatbasert bonusavtale som avsettes i det aktuelle regnskapsår. Opsjonsavtalen er i løpet av 2021 avsluttet og har medført en engangsutbetaling oppgitt i spesifisert lønnskostnad ovenfor.

Enkelte av Kraemer Maritimes avdelinger har AFP ordning.

Foreløpig foreligger ingen pålitelig måling og allokering av forpliktelse og midler i ordningen.

Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingen kostnadsføres løpende, og ingen avsetninger foretas i regnskapet.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2021	2020
Ordinær revisjon	198 478	187 000
Andre attestasjonstjenester	10 000	63 200
Andre tjenester	0	34 800

---



## Kraemer Maritime AS

---

### Noter til regnskapet for 2021

Honorar til revisor er oppgitt eksklusiv merverdiavgift.

#### Note 4 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Goodwill	Maskiner, inventar og utstyr	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	25 150 000	48 688 323	73 838 323
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	1 002 396	1 002 396
Anskaffelseskost 31.12.	25 150 000	49 690 719	74 840 719
Akk.avskrivning 31.12.	-25 150 000	-37 035 569	-62 185 569
Balanseført pr. 31.12.	0	12 655 150	12 655 150
Årets avskrivninger	0	4 207 233	4 207 233
Økonomisk levetid	Inntil 3 år	Inntil 10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Selskapet har i tillegg følgende operasjonelle leiekostnader i 2021:

Leie lokaler	18 572 586
Transportmidler	1 360 136
Maskiner	1 205 071
Kontormaskiner	2 653
Inventar	15 642

De operasjonelle leiekostnadene har kontraktstid inntil 9 år.



### Kraemer Maritime AS

---

#### Noter til regnskapet for 2021

##### Note 5 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:

	2021	2020
Betalbar skatt	4 362 497	3 471 882
Endring utsatt skattefordel	-259 262	-198 141
Årets totale skattekostnad	<u>4 103 235</u>	<u>3 273 741</u>

Beregning av årets skattegrunnlag:

	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	18 457 067	14 831 900
Permanente forskjeller	194 004	48 744
Endring i midlertidige forskjeller	1 178 463	900 640
Årets skattegrunnlag	<u>19 829 534</u>	<u>15 781 284</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	4 362 497	3 471 882

Oversikt over midlertidige forskjeller

	2021	2020
Driftsmidler inkl goodwill	-4 330 424	-3 511 961
Varebeholdning	-1 010 708	-650 708
Utestående fordringer	-1 000 000	-1 000 000
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-6 341 132</u>	<u>-5 162 669</u>

Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)

-1 395 049      -1 135 787

Oversikt over midlertidige forskjeller

	2021	2020
Driftsmidler inkl goodwill	818 463	1 180 640
Varebeholdning	360 000	0
Fordringer og gjeld etter fordringsmetoden	0	-280 000
Netto midlertidige forskjeller per 31.12	<u>1 178 463</u>	<u>900 640</u>

##### Note 6 - Varer

	2021	2020
Varebeholdning	49 047 814	46 121 086
Ukuransnedskrivning	-1 010 708	-650 708
Sum	<u>48 037 106</u>	<u>45 470 378</u>

Varebeholdning består i sin helhet av varer kjøpt inn for videresalg.



## Kraemer Maritime AS

---

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 7 - Pantstillelser

<i>Pantsatte eiendeler</i>	2021	2020
1. prioritert pant kr 70 000 000 i kundefordringer	119 309 284	115 959 230
1. prioritert pant kr 2 000 000 driftstilbehør	12 655 150	15 859 987
2. prioritert pant kr 10 000 000 driftstilbehør	12 655 150	15 859 987
1. prioritert pant kr 50 000 000 i varelager	48 037 106	45 470 378
Sum	<u>192 656 690</u>	<u>193 149 582</u>

Det foreligger krysspant mot Kraemer Maritime Holding AS.

#### Note 8 - Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

<i>Fordringer</i>	2021	2020
Kraemer Maritime Holding AS - konsernkontoordning	15 954 722	0
Kraemer Maritime Holding AS - kundefordringer	12 441	1 248
Sum	<u>15 967 163</u>	<u>1 248</u>

Selskapets fordring i konsernkontosystemet på MNOK 16 er presentert som fordring til Kraemer Maritime Holding AS. I fjor var tilsvarende konsernkontosystem klassifisert som kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner på MNOK 2,6. Alle innskudd i konsernkontosystemet stilles som sikkerhet for konsernets samlede trekk og forpliktelser overfor banken.

#### Note 9 - Bankinnskudd

	2021
Bundne skattetrekksmidler utgjør	1 464 230

#### Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	1 000 000	9 883 395	48 009 382	58 892 777
Årsresultat	0	0	14 353 831	14 353 831
Egenkapital 31.12.	<u>1 000 000</u>	<u>9 883 395</u>	<u>62 363 213</u>	<u>73 246 608</u>



## Kraemer Maritime AS

---

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 11 - Aksjekapital, aksjonærinformasjon og konsolidering

Aksjekapitalen består av:

	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Balanseført</b>
Ordinære aksjer	1 000	1 000	1 000 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	<b>Ordinære aksjer</b>	<b>Eier- andel</b>	<b>Stemme- andel</b>
Kraemer Maritime Holding AS	1 000	100 %	100 %

Selskapet inngår i konsernregnskapene til Kraemer Maritime Holding AS og Kræmer AS.  
Konsernregnskapene kan utleveres ved henvendelse til Kræmer AS.



## Kraemer Maritime AS

### Kontantstrømoppstilling

	Note	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		18 457 067	14 831 900
Periodens betalte skatt	5	-3 471 881	-3 082 521
Ordinære avskrivninger	4	4 207 233	4 822 267
Endring i varelager		-2 566 728	-6 648 647
Endring i kundefordringer		-3 349 253	-1 751 464
Endring i leverandørgjeld		7 900 617	6 527 349
Endring i andre tidsavgrensningsposter	8	-17 737 528	-1 172 706
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>3 439 527</u>	<u>13 526 178</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	4	-1 002 396	-1 343 257
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-1 002 396</u>	<u>-1 343 257</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	8	-2 571 222	0
Netto endring i kassekreditt	8	0	2 571 222
Utbetaling av utbytte	10	0	-50 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-2 571 222</u>	<u>-47 428 778</u>
Netto endring i likvider i året		-134 091	-35 245 857
Beholdning av kontanter ved periodens begynnelse		<u>1 839 279</u>	<u>37 085 137</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>1 705 188</u>	<u>1 839 280</u>